
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
EXTRATO DE CONTRATO N° 079/2010 – (PMRC) 

PREGÃO PRESENCIAL N° 033/2010 – (PMRC) 
 
Objeto: A aquisição de baterias diversas, terminais para 
baterias, carregador e aparelho para teste de baterias, para uso 
em veículos da frota municipal e oficina mecânica da 
municipalidade. 
Contratada: DI SANTOS-SEGURANÇA ELETRÔNICA LTDA ME 
CNPJ/MF: 05.770.790/0001-08 
Valor: R$ 63.170,02 (sessenta e três mil, cento e setenta reais e 
dois centavos) 
Pagamento: 15 (quinze) dias contados após a entrega dos 
produtos e mediante apresentação de Nota Fiscal, Prova de 
Regularidade relativa à Seguridade Social – INSS e Certificado de 
Regularidade do FGTS. 
Vigência: 11 de junho de 2010 à 10 de junho de 2011. 
Assinatura: 11 de Junho de 2010. 
Foro: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 


	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
	ESTADO DO PARANÁ
	EXTRATO DE CONTRATO N  079/2010 – (PMRC)
	PREGÃO PRESENCIAL N  033/2010 – (PMRC)


